разпореждане с имоти – Общинска собственост за 2025 год.”, приета с Решение № 435/31.01.2025 

год. на Общински съвет Созопол, като включва в нея следния недвижим имот частна общинска 

собственост: ПИ с пл. № 134.109 /сто тридесет и четири, точка, сто и девет/, с площ 539 кв.м. 

/петстотин тридесет и девет квадратни метра/, намиращ се в общ. Созопол, с. Крушевец, с 

ТПТ: „Земеделска земя“, НТП: "Земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ", по плана на 

новообразуваните имоти на с. Крушевец, одобрен със Заповед № РД-09-302/14.07.2004 г., на 

областен управител на Област Бургас, с  граници:

[...]

придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост, разрешава на кмета на община 

Созопол да продаде, чрез провеждането на публичен търг с тайно наддаване, следния недвижим 

имот - частна общинска собственост: ПИ с пл. № 134.109 /сто тридесет и четири, точка, сто и 

девет/, с площ 539 кв.м. /петстотин тридесет и девет квадратни метра/, намиращ се в общ. 

Созопол, с. Крушевец, с ТПТ: „Земеделска земя“, НТП: "Земеделска земя по §4 от ПЗР на 

ЗСПЗЗ", по плана на новообразуваните имоти на с. Крушевец, одобрен със Заповед № РД-09-

302/14.07.2004 г., на областен управител на Област Бургас, с  граници: север: пл. № 134.108, 

изток: край на зона по §4, юг: пл. № 134.94, запад: улица. 

3. Одобрява експертна оценка № 2025ЕО026/18.03.2025 г., на независим лицензиран 

оценител в размер на 16 000,00 лв. /шестнадесет хиляди лева/ без ДДС, да послужи за начална 

тръжна продажна цена. 

4. Възлага на кмета на община Созопол да извърши всички необходими действия по 

провеждането на процедурата и да сключи договор за покупко-продажба, със спечелилия кандидат. 

Анета Филипова:

[...]

ал.9 от Закона за общинската собственост, допълва „Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти – Общинска собственост за 2025 год.”, приета с Решение № 435/31.01.2025 

год. на Общински съвет Созопол, като включва в нея следния недвижим имот частна общинска 

собственост: ПИ с пл. № 458 /четиристотин петдесет и осем/, с площ 343 кв.м. /триста 

четиридесет и три квадратни метра/, намиращ се в общ. Созопол, с. Росен, м. „Росенец“, с 

ТПТ: „Земеделска земя“, НТП: "Земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ", по плана на 

новообразуваните имоти на м. „Росенец“, одобрен със Заповед № РД-09-59/15.12.2022 г., на 

областен управител на Област Бургас, с  граници:

[...]

1 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост, разрешава на кмета на община 

Созопол да продаде, чрез провеждането на публичен търг с тайно наддаване, следния недвижим 

имот - частна общинска собственост: ПИ с пл. № 458 /четиристотин петдесет и осем/, с площ 

343 кв.м. /триста четиридесет и три квадратни метра/, намиращ се в общ. Созопол, с. Росен, 

м. „Росенец“, с ТПТ: „Земеделска земя“, НТП: "Земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ", по 

плана на новообразуваните имоти на м. „Росенец“, одобрен със Заповед № РД-09-59/15.12.2022 

г., на областен управител на Област Бургас, с  граници: север: край имот с пл. № 923, изток: 

пл. № 459, юг: пл. № 201, запад: № 923. 

3. Одобрява експертна оценка № 2025ЕО027/18.03.2025 г., на независим лицензиран 

оценител в размер на 8 860,00 лв. /осем хиляди осемстотин и шестдесет лева/ без ДДС, да 

послужи за начална тръжна продажна цена. 

4. Възлага на кмета на община Созопол да извърши всички необходими действия по 

провеждането на процедурата и да сключи договор за покупко-продажба, със спечелилия кандидат. 

Анета Филипова:

[...]

61042.116.175, 67800.1.167, 67800.1.272, 67800.1.276, 67800.17.138, 67800.17.139,  собственост на 

ОБЩИНА СОЗОПОЛ . Дължина на трасето на сервитутното право на прокарване през имота е 

18.10 м. (осемнадесет метра и десет сантиметра), и засегната от сервитута площ от имота е 108 

кв.м. (сто и осем кв.м.) 

4. Поземлен имот с идентификатор 67800.12.162  землище Созопол,  по кадастрална 

карта на землище Созопол с площ от 191 кв.м. , вид собственост: стопанисвано от общината, вид 

територия: земеделска, начин на трайно ползване: нива и съседи: